
RAADSBESLUIT 

(J* Gemeente Woerden 

14R.00555 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: H-8 

Onderwerp: Begroting GGD regio Utrecht 2014, tweede wijziging 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 1£? november 2014 van: 
- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

De raad besluit: 

geen zienswijze in te dienen op de begroting GGD regio Utrecht 2014, tweede wijziging. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden 

De voorzitter 

V.J boer 

1 


